IMPRENSA OFICIAL - SANTA FÉ DO SUL Terça-feira, 09 de setembro de 2025 Ano V | Edição nº 865 | Página 4 de 33

Município de Santa Fé do Sul - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

II  -  R$ 187,50 (cento e oitenta e sete reais  e
cinquenta centavos) para jornada de 30 (trinta) a 39
(trinta e nove) horas semanais;

III - R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais) para
jornada  de  20  (vinte)  a  29  (vinte  e  nove)  horas
semanais;

IV - R$ 62,50 (sessenta e dois reais e cinquenta
centavos) para jornada de 1 (uma) a 19 (dezenove)
horas semanais.

Art.  13  O  valor  diário  para  fins  de  desconto  do